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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Stanevičius Kornelijus 2008.02.29 Marijampolė 39.80 45 47 n48 47 56 59 n62 59 106 1 28 217.5532 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

2 Vosylius Domantas 2008.01.12 Marijampolė 49.00 43 n45 45 45 n50 n50 53 53 98 2 25 166.7608 G. Kuncevičius

3 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 48.30 39 42 43 43 49 52 n56 52 95 3 23 163.6169 T.Statkevičius

4 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 46.60 n40 40 n42 40 50 n n 50 90 4 22 159.8243 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Gumbrevičius Dominikas 2010.09.26 Vilnius 41.00 36 n38 38 38 45 47 n49 47 85 5 21 169.5513 M.Janulis

6 Užanskis Emilis 2009.03.23 Vilnius 43.10 35 n37 n37 35 45 50 n52 50 85 6 20 161.8275 M.Janulis

7 Margelis Emilis 2011.09.24 Marijampolė 36.00 35 37 n38 37 42 45 48 48 85 7 19 192.9043 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

8 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 40.00 34 36 n38 36 40 43 47 47 83 8 18 169.5241 R.Slavikas

9 Rinkevič Arsen 2011.05.13 Telšiai 45.30 30 33 35 35 38 40 42 42 77 9 17 140.1674 B. Šiaudkulis

10 Edvinas Baltrukovičius 2014.07.22 Marijampolė 34.00 31 33 34 34 41 43 n44 43 77 10 16 185.5928 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

11 Dargis Gustas 2010.11.26 Telšiai 39.00 30 33 35 35 38 40 n42 40 75 11 15 157.0094 B. Šiaudkulis

12 Zuiev Mykhailo 2010.11.03 Alytus 45.00 29 32 n34 32 38 41 n44 41 73 12 14 133.6712 T.Statkevičius

13 Jakimavičius Elijus 2013.01.09 Klaipėda 47.20 29 31 n32 31 n38 40 42 42 73 13 13 128.2136 M.Žvirblys

14 Vaškelevičius Eitvydas 2008.07.10 Vilnius 45.00 30 32 n35 32 36 38 n39 38 70 14 12 128.1779 M.Janulis

15 Dragūnas Domas 2010.04.27 Klaipėda 44.50 25 27 29 29 35 37 40 40 69 15 11 127.6132 R. Norvilas

16 Narvydas Dragūnas 2010.05.28 Klaipėda 45.60 28 30 32 32 33 35 38 38 70 16 10 126.6848 R. Norvilas

17 Vasiliauskas Emilis 2012.12.07 Marijampolė 41.00 26 28 30 30 34 37 n40 37 67 17 9 133.6463 G. Kuncevičius

18 Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 41.00 23 25 27 27 32 36 38 38 65 18 8 129.6569 A.Ananka

19 Kirkliauskas Nojus 2013.04.29 Marijampolė 28.50 25 27 28 28 34 n36 36 36 64 19 7 188.2860 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

20 Gvazdauskas Lukas 2009.05.23 Panevėžys 42.5 20 25 27 27 30 35 37 37 64 20 6 123.4312 G.Čeponis

21 Paulauskas Justas 2012.01.13 Telšiai 45.40 25 27 28 28 30 33 35 35 63 21 5 114.4591 B. Šiaudkulis

22 Bazevič Deividas 2008.12.12 Vilnius 48.00 25 28 n30 28 33 35 n37 35 63 22 4 109.0764 M.Janulis

23 Rimkus Danielius 2013.01.14 Klaipėda 42.70 25 27 n29 27 32 34 36 36 63 23 3 120.9762 M.Žvirblys

24 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungės  r. 46.10 22 25 27 27 30 35 n40 35 62 24 2 111.1389 Evaldas  Zaniauskas

25 Šlakaitis Justas 2010.09.26 Klaipėda 49.00 22 25 27 27 30 33 35 35 62 25 1 105.5018 R. Norvilas

26 Bagšanskis Denisas 2011.03.11 Vilnius 45.30 25 27 n30 27 30 32 34 34 61 26 0 111.0417 M.Janulis

27 Ruigys Nojus 2010.03.03 Klaipėda 40.00 20 23 26 26 28 31 34 34 60 27 0 122.5476 R. Norvilas

28 Mantas Eimantas 2010.12.08 Klaipėda 44.00 20 23 25 25 30 33 35 35 60 28 0 112.1021 R. Norvilas

29 Linkis Arijus 2009.05.02 Šilalė 39.50 20 25 n27 25 30 35 n38 35 60 29 0 124.0519 S. Šlevinskis

30 Zeipartas Erikas 2012.10.18 Telšiai 47.50 22 25 27 27 29 31 32 32 59 30 0 103.0644 B. Šiaudkulis

31 Gedvilas Nojus 2011.03.25 Telšiai 35.70 21 23 25 25 28 31 33 33 58 31 0 132.7765 B. Šiaudkulis

32 Kačinskas Kristupas 2013.08.13 Telšiai 42.00 18 20 22 22 32 35 n37 35 57 32 0 111.1476 B. Šiaudkulis

33 Belopetravičius Darijus 2013.01.16 Jurbarkas 33.10 20 22 23 23 30 31 32 32 55 33 0 136.4662 R.Slavikas

34 Volmer Baškys Erikas 2012.10.16 Klaipėda 33.10 20 23 25 25 20 25 30 30 55 34 0 136.4662 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

35 Keraitis Deividas 2011.05.17 Klaipėda 45.20 21 23 25 25 26 28 30 30 55 35 0 100.3156 Ž.Stanulis

36 Stulpinas Džiugas 2012.03.11 Telšiai 33.10 18 20 22 22 27 30 32 32 54 36 0 133.9850 B. Šiaudkulis

37 Tautkevičius Nojus 2012.09.12 Jurbarkas 45.40 20 21 22 22 30 31 32 32 54 37 0 98.1078 R.Slavikas

38 Zenkevičius Jonas 2010.08.04 Klaipėda 40.20 18 20 22 22 28 30 32 32 54 38 0 109.7637 Ž.Stanulis

39 Vaškelevičius Erikas 2008.07.21 Vilnius 45.00 20 22 23 23 27 30 n32 30 53 39 0 97.0490 M.Janulis

40 Ivaškevičius Zaharijus 2012.08.30 Vilnius 44.00 22 23 n25 23 25 27 30 30 53 40 0 99.0235 M.Janulis

41 Kilviša Benediktas 2014.11.27 Vilnius 46.00 18 20 22 22 27 29 30 30 52 41 0 93.3903 M.Janulis

42 Ričkevičius Nojus 2011.06.15 Jurbarkas 47.60 20 21 22 22 28 29 30 30 52 42 0 90.6737 R.Slavikas

43 Stasiulis Nerijus 2010.12.18 Telšiai 47.00 19 21 23 23 23 26 28 28 51 43 0 89.9013 B. Šiaudkulis

44 Chochlovas Danielius 2012.12.15 Klaipėda 37.00 21 n23 n23 21 26 28 30 30 51 44 0 112.5350 M.Žvirblys

45 Stabinskas Gvidas 2010.02.22 Klaipėda 36.10 18 20 22 22 25 27 29 29 51 45 0 115.4111 R. Norvilas

46 Jankus Justinas 2011.01.24 Klaipėda 41.50 15 17 21 21 20 25 29 29 50 46 0 98.5992 Ž.Stanulis

47 Banys Justas 2011.03.14 Kretinga 43.20 18 n20 20 20 28 30 n32 30 50 47 0 94.9907 A.Bušeckas

48 Jokubauskas Lukas 2009.04.23 Šilalė 39.80 20 23 n25 23 25 27 n30 27 50 48 0 102.6194 S. Šlevinskis

49 Pilibaitis Domas 2010.04.27 Rokiškis 49 15 20 25 25 25 30 35 35 60 49 0 102.0985 J.Aleksiejus

50 Rusys Matas 2009.05.04 Klaipėda 40.10 18 20 22 22 23 25 27 27 49 50 0 99.8397 Ž.Stanulis

51 Vismantas Jokūbas 2010.10.19 Jurbarkas 36.90 17 18 20 20 23 25 27 27 47 51 0 103.9948 R.Slavikas

52 Marčiulaitis Matas 2014.02.17 Klaipėda 38.50 19 20 21 21 24 25 26 26 47 52 0 99.6531 M.Žvirblys

53 Volbikas Lukas 2013.02.10 Jurbarkas 33.00 16 18 19 19 23 24 27 27 46 53 0 114.5126 R.Slavikas

54 Igaris Dainius 2010.10.29 Telšiai 41.20 15 18 20 20 23 25 n27 25 45 54 0 89.3493 B. Šiaudkulis

55 Pupšys Laurynas 2011.08.25 Klaipėda 37.00 15 17 20 20 15 20 25 25 45 55 0 99.2956 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

56 Bareikis Danielius 2013.07.14 Klaipėda 35.20 18 19 20 20 22 24 25 25 45 56 0 104.5455 M.Žvirblys

57 Šimkus Aras 2015.04.14 Telšiai 27.80 17 18 20 20 20 23 n25 23 43 57 0 130.3217 M. Šimkus/Z. Šimkus

58 Vėjelis Domantas 2013.02.08 Panevėžys 33.3 13 15 17 17 20 22 24 24 41 58 0 101.0650 D.Sužiedelis

59 Maskolaitis Gabrielius 2013.04.04 Vilnius 40.00 16 18 n20 18 22 n23 n24 22 40 59 0 81.6984 M.Janulis

60 Šipalis  Edvinas 2010.02.28 Plungės  r. 45.70 15 17 n18 17 17 20 22 22 39 60 0 70.4457 Evaldas  Zaniauskas

61 Sirevičius Tadas 2013.10.15 Telšiai 30.00 13 15 16 16 18 20 22 22 38 61 0 105.2803 B. Šiaudkulis

62 Morkūnas Ąžuolas 2009.09.09 Panevėžys 32.00 13 15 n17 15 20 23 n25 23 38 62 0 97.8588 D.Sužiedelis

63 Lipskis Oskaras 2010.03.23 Klaipėda 45.00 10 14 16 16 15 20 22 22 38 63 0 69.5823 Ž.Stanulis

64 Ivaškevičius Timofejev 2015.09.06 Vilnius 31.00 15 16 n18 16 18 20 n22 20 36 64 0 96.0702 M.Janulis

65 Trajanauskas Domanats 2014.08.18 Klaipėda 29.00 12 14 16 16 15 18 20 20 36 65 0 103.7567 Ž.Stanulis

66 Jankus Lukas 2013.12.01 Telšiai 33.20 13 15 16 16 15 17 19 19 35 66 0 86.5574 B. Šiaudkulis

67 Karlas Arijus 2013.08.12 Vilnius 33.00 12 14 15 15 16 18 19 19 34 67 0 84.6397 M.Janulis

68 Budžius Rimgaudas 2009.10.12 Klaipėda 35.00 10 13 15 15 15 18 n20 18 33 68 0 77.1273 Ž.Stanulis

69 Jegelo Milanas 2013.06.06 Vilnius 33.00 13 15 n17 15 16 17 18 18 33 69 0 82.1503 M.Janulis

70 Trajanauskas Nojus 2016.10.27 Klaipėda 27.00 8 10 12 12 10 13 16 16 28 70 0 87.9202 Ž.Stanulis

71 Basčinskas Emilijus 2014.03.08 Telšiai 29.00 10 11 12 12 12 13 15 15 27 71 0 77.8175 B. Šiaudkulis

72 Budžius Tautvydas 2013.01.22 Klaipėda 24.00 8 10 12 12 12 15 n17 15 27 72 0 98.3556 Ž.Stanulis

73 Andrijauskas Danielius 2014.03.09 Klaipėda 31.00 8 10 n12 10 10 n15 15 15 25 73 0 66.7154 Ž.Stanulis

74 Šimkus Tauras 2017.03.22 Telšiai 20.10 5 7 9 9 8 9 11 11 20 74 0 92.6842 M. Šimkus/Z. Šimkus

75 Kazlauskas Kasparas 2015.06.29 Alytus 45.90 5 6 7 7 8 10 12 12 19 75 0 34.1885 T.Statkevičius

76 Pukelis Darijus 2010.05.12 Jurbarkas 48.40 n38 n38 n38 48 n50 n50 48 76 0 0.0000 R.Slavikas

77 Skruibis Armandas 2008.06.30 Telšiai 49.00 37 40 42 42 47 50 n52 50 92 77 0 156.5510 B. Šiaudkulis

Neatvyko į finalą
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.60 73 75 n77 75 95 98 n100 98 173 1 28 270.0302 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

2 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 53.00 55 60 n65 60 70 n75 n75 70 130 2 25 207.6279 G. Kuncevičius

3 Vosylius Karolis 2006.11.13 Marijampolė 54.70 55 n60 n60 55 70 n75 n75 70 125 3 23 194.8367 G. Kuncevičius

4 Kanonovas Danielius 2009.13.13 Anykščiai 54.60 50 n55 n55 50 60 65 n68 65 115 4 22 179.4998 A.Ananka

5 Pakenas Adomas 2010.12.06 Klaipeda 53.10 45 48 50 50 n55 55 60 60 110 5 21 175.4266 R.Norvilas

7 Grauslys Darius 2006.08.23 Šilutė 54.90 40 45 n50 45 60 65 n67 65 110 6 20 170.9812 L. Čičirka

9 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 54.00 45 48 n50 48 53 55 57 57 105 7 19 165.2847 B. Šiaudkulis

10 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 52.80 44 46 48 48 51 52 54 54 102 8 18 163.3912 R. Slavikas

6 Juknius Edgaras 2006.12.07 Šilutė 55.00 37 n42 n42 37 57 60 63 63 100 9 17 155.2231 L. Čičirka

7 Grigulis Eivydas 2010.12.05 Klaipėda 54.10 40 n43 n43 40 53 57 60 60 100 10 16 157.1901 Ž.Stanulis

11 Dresvianin Jegor 2009.01.11 Klaipėda 51.90 35 40 45 45 45 50 55 55 100 11 15 162.3784 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

12 Gedminas Renaldas 2008.08.18 Kretinga 53.20 38 n41 41 41 50 52 54 54 95 12 14 151.2825 A.Bušeckas

13 Kralikas Matas 2008.08.20 Panevežys 54.50 30 35 37 37 45 50 55 55 92 13 13 143.8009 G.Čeponis

14 Betingis Gustas 2011.05.20 Telšiai 55.00 32 34 35 35 40 42 45 45 80 14 12 124.1784 B. Šiaudkulis

15 Macius Jokūbas 2011.06.08 Telšiai 52.30 30 32 35 35 40 44 n47 44 79 15 11 127.5000 B. Šiaudkulis

16  Cikanavičius Gabrielius 2007.08.05 Alytus 53.40 30 n33 33 33 40 44 n47 44 77 16 10 122.2609 T.Statkevičius

17 Šamšonas Martynas 2011.07.25 Vilnius 54.40 25 28 31 31 35 37 40 40 71 17 9 111.1327 M. Janulis

18 Nazarovas Nojus 2010.08.24 Anykščiai 53.80 26 28 30 30 35 38 n40 38 68 18 8 107.3482 G.Bražaitė

19 Mikalkevičius Ugnius 2010.12.14 Rokiškis 55.00 18 22 26 26 30 33 36 36 62 19 7 96.2383 J.Aleksiejus

20 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 50.00 10 15 20 20 20 25 30 30 50 20 6 83.6728 J.Aleksiejus

21 Rusys Vytenis 2010.11..28 Klaipėda 49.80 18 20 22 22 23 25 27 27 49 21 5 82.2698 Ž.Stanulis

22 Žukauskas Dovydas 2010.10.01 Panevėžys 55.00 18 20 n22 20 25 27 n30 27 47 22 4 72.9548 D.Sužiedelis

Lietuvos jaunių rovimo 75kg., stūmimo 98kg. ir dvikovės 173kg. rekordai 
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 60.00 74 78 80 80 90 n95 n96 90 170 1 28 247.6512 D.Sužiedelis

2 Kaleininkas Armandas 2006.10.06 Vilnius 60.20 67 70 n72 70 n88 88 n91 88 158 2 25 229.6344 M.Janulis

3 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 60.70 60 65 70 70 80 n85 n85 80 150 3 23 216.7556 R.Slavikas

4 Vasiliauskas Rytis 2007.01.01 Marijampolė 60.40 n63 63 67 67 75 n80 n80 75 142 4 22 205.9032 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

5 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 57.90 47 50 53 53 65 n70 70 70 123 5 21 183.7907 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

6 Ruslanas Eigirdas 2007.10.23 Kretinga 59.90 n48 48 50 50 63 65 67 67 117 6 20 170.6419 A.Bušeckas

7 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 60.00 50 52 54 54 60 63 n65 63 117 7 19 170.4423 M.Janulis

8 Žilis Ernestas 2008.01.05 Kretinga 58.20 44 n45 45 45 56 58 n60 58 103 8 18 153.3323 A.Bušeckas

9 Ribaltavičius Matas 2008.11.26 Klaipėda 58.00 40 43 45 45 50 53 55 55 100 9 17 149.2368 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

10 Kurjatov Dmitrij 2009.07.29 Klaipėda 56.20 40 42 44 44 50 n53 53 53 97 10 16 148.1461 M.Žvirblys

11 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungės  r. 55.70 37 40 42 42 50 53 n55 53 95 11 15 146.0629 Evaldas  Zaniauskas

12 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 59.85 39 41 42 42 46 48 49 49 91 12 14 132.7993 R. Slavikas

13 Savickis Dovydas 2010.09.05 Telšiai 56.60 38 41 n43 41 43 46 48 48 89 13 13 135.2149 B. Šiaudkulis

14 Budginas Laurynas 2012.09.18 Klaipėda 59.20 30 35 37 37 40 45 49 49 86 14 12 126.4743 Ž.Stanulis

15 Žilis Eimantas 2009.09.14 Kretinga 58.10 32 34 36 36 42 44 46 46 82 15 11 122.2219 A.Bušeckas

16 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 61 30 34 37 37 38 40 43 43 80 16 10 115.2094 J.Aleksiejus

20 Andruška Kajus 2008.11.25 Telšiai 56.00 33 35 37 37 40 42 43 43 80 17 9 122.5072 M. Šimkus/Z.Šimkus

17 Bertašius Paulius 2011.09.03 Klaipėda 58.30 32 34 n36 34 40 42 44 44 78 18 8 115.9722 M.Žvirblys

18 Zujavas Nedas 2009.10.02 Telšiai 59.90 28 30 33 33 43 n46 n46 43 76 19 7 110.8443 B. Šiaudkulis

19 Gricius Eimantas 2010.02.24 Kretinga 56.70 30 32 n34 32 40 42 43 43 75 20 6 113.7967 A.Bušeckas

21 Papartis Danielius 2006.02.02 Vilnius 60.00 25 27 30 30 32 35 37 37 67 21 5 97.6037 M.Janulis

22 Povilavičius Nojus 2009.10.14 Anykščiai 60.20 26 29 n30 29 32 35 n38 35 64 22 4 93.0165 G.Bražaitė

23 Ringys Adomas 2010.02.19 Telšiai 57.90 20 22 24 24 30 32 n34 32 56 23 3 83.6771 B. Šiaudkulis

24  Kazlauskas Kevinas 2011.06.07 Alytus 61.00 17 20 22 22 24 27 30 30 52 24 2 74.8861 T.Statkevičius

25 Tunikaitis Evaldas 2008.07.20 Klaipėda 56.00 15 n20 20 20 20 25 32 32 52 25 1 79.6297 Ž.Stanulis

26 Dudėnas Ąžuolas 2012.01.16 Rokiškis 60 13 15 17 17 18 20 24 24 41 26 0 59.7276 J.Aleksiejus

Lietuvos jaunių rovimo rekordas 80kg.
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 66.00 76 n79 n79 76 93 96 n100 96 172 1 28 235.0665 M.Janulis 

2 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 65.90 74 77 n80 77 86 93 n96 93 170 2 25 232.5585 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 64.20 n78 78 n80 78 n90 n90 90 90 168 3 23 233.7497 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

4 Viselga Mantas 2006.06.25 Vilnius 61.50 63 68 n75 68 77 n82 82 82 150 4 22 214.8085 M.Janulis 

5 Gricius Matas 2007.08.25 Šilutė 67.00 63 67 n71 67 n80 80 n82 80 147 5 21 198.9939 L. Li-čin-chai

6 Adomenas Pijus 2006.03.14 Vilnius 62.30 65 n70 n70 65 75 80 n85 80 145 6 20 205.8295 M.Janulis 

7 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 67.00 57 61 n65 61 75 80 n82 80 141 7 19 190.8717 B. Šiaudkulis

8 Banys Pijus 2007.11.17 Kretinga 65.30 60 62 64 64 75 77 n80 77 141 8 18 194.0240 A.Bušeckas

9 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 67.00 54 57 60 60 70 72 75 75 135 9 17 182.7495 D.Sužiedelis

10 Ausiejus Domantas 2009.09.11 Klaipėda 62.00 50 55 60 60 69 72 75 75 135 10 16 192.2626 Ž.Stanulis

11 Virkovas Matas 2008.10.07 Klaipeda 64.20 n58 n58 58 58 70 74 n78 74 132 11 15 183.6605 R.Norvilas

12 Rimdžius Karolis 2008.10.17 Vilnius 66.30 50 53 55 55 66 70 73 73 128 12 14 174.4283 M.Janulis 

13 Kanonovas Irmantas 2008.12.19 Anykščiai 66.20 45 48 51 51 58 60 62 62 113 13 13 154.1355 A.Ananka

14 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 66.10 46 48 50 50 60 62 n64 62 112 14 12 152.9187 A.Bušeckas

15  Vaišys Mantas 2008.12.16 Šilutė 65.60 40 45 n47 45 55 60 n65 60 105 15 11 144.0599 L. Čičirka

16 Banys  Nerijus 2006.01.06 Plungės  r. 63.70 40 45 n47 45 50 55 n57 55 100 16 10 139.8559 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

17 Mažionis Oskaras 2010.09.12 Kretinga 65.00 38 n41 41 41 52 n54 54 54 95 17 9 131.1156 A.Bušeckas

18 Epifancev  David 2008.03.04 Plungės  r. 67.00 32 38 40 40 42 48 50 50 90 18 8 121.8330 Edv.  Ev.  Zaniauskai

19 Beinorius Nedas 2006.09.09 Rokiškis 65.00 30 35 40 40 40 45 50 50 90 19 7 124.2148 J.Aleksiejus

20 Slušnys Konstantinas 2008.12.12 Klaipėda 63.00 30 38 n40 38 40 45 52 52 90 20 6 126.7994 Ž.Stanulis

21 Zemeckis Augustas 2009.06.23 Telšiai 63.00 35 37 40 40 45 47 49 49 89 21 5 125.3905 M. Šimkus/Z.Šimkus

22  Vinickas Matas 2006.09.30 Alytus 65.80 31 35 37 37 45 48 51 51 88 22 4 120.5003 T.Statkevičius

23 Petrikonis Vakaris 2011.01.11 Anykščiai 63.10 33 37 n40 37 45 48 n50 48 85 23 3 119.6281 A.Ananka

24 Šurpick Renald 2007.02.12 Vilnius 65.00 30 35 37 37 40 45 47 47 84 24 2 115.9338 M.Janulis 

25 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 67.00 30 35 n38 35 40 45 n48 45 80 25 1 108.2960 S. Šlevinskis

26 Pateckas Aironas 2009.09.09 Panevėžys 65.50 30 35 n37 35 40 45 n46 45 80 26 0 109.8677 D.Sužiedelis

27 Švoba  Ugnius 2008.06.05 Plungės  r. 65.10 32 n37 37 37 38 41 42 42 79 27 0 108.9244 Evaldas  Zaniauskas

28 Lubauskas Benjaminas 2011 06 20 Alytus 62.10 27 30 32 32 32 35 37 37 69 28 0 98.1600 T.Statkevičius
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.50 93 97 101 101 115 121 n125 121 222 1 28 288.8807 D.Sužiedelis

2 Brazdeikis Nojus 2007.11.11 Gargždai 71.00 88 90 92 92 105 108 110 110 202 2 25 263.9437 E.Šauklys

3 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 71.60 75 78 n80 78 90 n95 n96 90 168 3 23 218.4334 M.Žvirblys

4 Norkus Aisvydas 2007.05.24 Telšiai 71.40 60 65 n67 65 73 78 83 83 148 4 22 192.7454 B. Šiaudkulis

5 Alystair Gindrėnas Vytautas 2007.12.08 Anykščiai 71.70 55 n60 n60 55 75 80 n83 80 135 5 21 175.3836 G.Bražaitė

6 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 72.00 55 58 60 60 70 75 n78 75 135 6 20 174.9569 M.Janulis

7 Marcinkevičius Gytis 2008.06.25 Vilnius 71.30 57 60 62 62 70 73 n75 73 135 7 19 175.9600 M.Janulis

8 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 68.90 58 n61 61 61 68 72 n75 72 133 8 18 176.9484 R.Slavikas

9 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 69.80 55 60 n62 60 62 65 67 67 127 9 17 167.6412 G.Bražaitė

10 Narbutis Mantvydas 2007.07.01 Rokiškis 73.00 48 50 53 53 68 70 73 73 126 10 16 161.9977 J.Aleksiejus

11 Kobelian Andrei 2007.09.11 Anykščiai 73.00 55 58 n62 58 60 66 n70 66 124 11 15 159.4263 A.Ananka

12 Domarkas Lukas 2007.09.07 Telšiai 68.80 50 53 n55 53 65 70 n75 70 123 12 14 163.7894 B. Šiaudkulis

13 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 72.00 53 55 57 57 62 64 66 66 123 13 13 159.4052 R. Slavikas

14 Stankevičius Germinas 2009.01.22 Klaipėda 67.90 45 50 54 54 50 55 69 69 123 14 12 165.1232 Ž.Stanulis

15 Jankauskas Deividas 2006.10.17 Šilalė 68.00 45 50 n53 50 55 60 n63 60 110 15 11 147.5365 S. Šlevinskis

16 Kostik Kristupas 2009.06.05 Kretinga 73.00 47 n49 n49 47 58 60 62 62 109 16 10 140.1408 A.Bušeckas

17 Kisielius Giedrius 2008.04.14 Telšiai 68.00 45 n n 45 55 n62 n 55 100 17 9 134.1241 M. Šimkus/Z.Šimkus

18 Britenkovas Vilius 2009.06.04 Klaipėda 68.00 40 43 46 46 50 52 54 54 100 18 8 134.1241 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

19 Buzūnas Adas 2011.02.18 Alytus 72.50 37 39 41 41 46 49 n51 49 90 19 7 116.1710 T.Statkevičius

20 Pabrėža Artūras 2010.03.22 Panevėžys 71.00 33 35 39 39 45 48 50 50 89 20 6 116.2920 D.Sužiedelis

21 Sauka Dovydas 2008.05.15 Vilnius 70.00 35 n38 n38 35 45 50 n55 50 85 21 5 112.0079 M.Janulis

22 Jegelo Deimantas 2006.07.03 Vilnius 70.00 30 32 n35 32 45 50 n53 50 82 22 4 108.0547 M.Janulis

23 Mikalauskas  Matas 2010.04.13 Plungės  r. 69.70 30 36 n37 36 40 45 n47 45 81 23 3 107.0132 Evaldas  Zaniauskas

24 Mickus  Faustas 2006.09.01 Plungės  r. 67.70 30 35 n37 35 40 n45 45 45 80 24 2 107.5942 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

25 Šatkauskas Nojus 2009.11.03 Klaipėda 70.20 30 32 34 34 38 42 45 45 79 25 1 103.9236 Ž.Stanulis

26 Meškauskas Gytis 2011.02.04 Telšiai 73.00 28 31 34 34 38 40 n41 40 74 26 0 95.1415 B. Šiaudkulis

27 Zaitsev Andrej 2010.09.04 Kretinga 69.70 26 28 30 30 36 38 40 40 70 27 0 92.4805 A.Bušeckas

28 Sederevičius Elanas 2012.01.08 Vilnius 73.00 25 27 n30 27 35 38 40 40 67 28 0 86.1416 M.Janulis

29 Niaura Gedas 2013.06.11 Telšiai 73.00 20 21 22 22 22 23 25 25 47 29 0 60.4277 B. Šiaudkulis

30 Malinauskas Justas 2008.04.30 Marijampolė 72.00 65 68 70 70 83 85 n87 85 155 30 0 200.8765 G. Kuncevičius

Lietuvos jaunių rovimo 101kg., stūmimo 121kg. Ir dvikovės 222 kg rekordai

Lietuvos jaunučių rovimo 61kg., stūmimo 72kg. Ir dvikovės 133 kg rekordai

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių vaikinų iki 17m. čempionatas

varžybų protokolas

VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



81
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 76.60 88 91 94 94 110 115 118 118 212 1 28 265.3535 M.Janulis 

2 Maliejus Denis 2007.07.22 Marijampolė 74.10 85 n90 n90 85 100 n110 n110 100 185 2 25 235.8415 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

3 Li-čin-chai Mantas 2006.09.30 Šilutė 75.10 70 73 76 76 93 n95 95 95 171 3 23 216.3672 L. Li-čin-chai

4 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 73.50 71 74 n76 74 92 n98 n98 92 166 4 22 212.5957 Ž.Stanulis

5 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 76.00 60 65 70 70 80 85 90 90 160 5 21 201.1255 G.Bražaitė

6 Čiesna Nojus 2008.04.18 Klaipeda 78.50 70 72 n74 72 83 n86 86 86 158 6 20 195.1952 R.Norvilas

7 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 78.10 60 65 70 70 75 80 85 85 155 7 19 192.0054 Ž.Stanulis

8 Miknevičius Mykolas 2008.06.26 Vilnius 78.10 68 n72 n72 68 80 n85 85 85 153 8 18 189.5279 M.Janulis 

9 Ruginis Donatas 2007.08.27 Telšiai 77.80 60 65 68 68 80 n85 n88 80 148 9 17 183.7085 B. Šiaudkulis

10 Narbutis Mantvydas 2007.07.01 Rokiškis 73.00 48 50 53 53 65 70 73 73 126 10 16 161.9977 J.Aleksiejus

11 Bumbliauskas Eitaras 2006.03.13 Šilalė 75.00 50 55 n60 55 65 68 n71 68 123 11 15 155.7477 S. Šlevinskis

12 Petraitis Arnoldas 2009.03.01 Panevėžys 78.00 45 49 52 52 60 63 65 65 117 12 14 145.0314 D.Sužiedelis

13 Viščiūnas Martynas 2009.01.04 Kretinga 74.50 46 48 n50 48 58 61 n63 61 109 13 13 138.5359 A.Bušeckas

14 Laučys Elijus 2009.10.12 Telšiai 74.10 30 35 40 40 43 47 52 52 92 14 12 117.2833 B. Šiaudkulis

15 Gricius Arnas 2009.03.03 Kretinga 79.80 38 40 n42 40 50 52 n54 52 92 15 11 112.6911 A.Bušeckas

16 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungės  r. 78.10 35 38 n40 38 45 50 52 52 90 16 10 111.4870 Evaldas  Zaniauskas

17 Kisielius Ugnius 2010.01.28 Telšiai 76.00 35 37 40 40 45 47 48 48 88 17 9 110.6190 M. Šimkus/Z. Šimkus

18 Kereiša Adas 2011.09.15 Marijampolė 75.80 34 36 38 38 44 46 48 48 86 18 8 108.2610 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

19 Raugas Einoras 2010.06.04 Anykščiai 74.5 28 32 34 34 40 43 n45 43 77 19 7 97.8648 A.Ananka

20 Grigola Vykintas 2010.10.26 Telšiai 75.60 30 32 34 34 38 40 n42 40 74 20 6 93.2901 B. Šiaudkulis

21 Preibys Titas 2010.01.12 Klaipeda 75.00 20 n25 25 25 20 30 32 32 57 21 5 72.1757 Ž.Stanulis

22 Paulauskas Kristupas 2013.07.02 Telšiai 76.10 20 22 n23 22 24 26 n28 26 48 22 4 60.2943 B. Šiaudkulis

23 Silickas Martynas 2008.06.22 Anykščiai 73.50 72 77 n80 77 87 81 95 95 172 23 0 220.2799 A.Ananka

Neatvyko į finalą

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių vaikinų iki 17m. čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



89
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 84.90 95 100 104 104 115 n119 n119 115 219 1 28 260.1599 M.Janulis 

2 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 85.00 90 95 100 100 118 n124 n124 118 218 2 25 258.8275 B. Šiaudkulis

3 Jančenkovas Erikas 2007.03.27 Šilutė 83.00 75 80 82 82 95 100 103 103 185 3 23 222.1790 L. Li-čin-chai

4 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 81.50 70 n75 75 75 90 95 100 100 175 4 22 212.0754 M.Žvirblys

5 Mikšys Minvydas 2007.10.19 Panevėžys 82.8 68 72 n75 72 85 90 92 92 164 5 21 197.1916 G.Čeponis

6 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 88.00 60 63 n65 63 80 84 n87 84 147 6 20 171.7547 G. Kuncevičius

7 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungės  r. 87.90 60 65 70 70 70 75 n80 75 145 7 19 169.5048 Edv.,  Ev. Zaniauskai

8 Jasudis Domantas 2007.07.10 Rokiškis 85 50 55 60 60 65 70 75 75 135 8 18 160.2831 J.Aleksiejus

9 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 88.20 55 n57 57 57 70 72 n74 72 129 9 17 150.5696 A.Bušeckas

10 Lileikis Ernestas 2006.03.03 Klaipėda 89.70 40 45 50 50 60 65 n70 65 115 10 16 133.2276 Ž.Stanulis

11 Zeipartas Mindaugas 2010.01.01 Telšiai 83.00 45 50 53 53 50 55 60 60 113 11 15 135.7093 B. Šiaudkulis

12 Kazakevičius Justas 2009.12.08 Anykščiai 87 44 48 50 50 57 60 62 62 112 12 14 131.5424 A.Ananka

13 Matešiūnas Gytis 2008.08.29 Rokiškis 87 35 40 45 45 55 60 65 65 110 13 13 129.1934 J.Aleksiejus

14 Minkus Augustas 2007.11.21 Jurbarkas 83.00 40 42 45 45 50 55 60 60 105 14 12 126.1016 R. Slavikas

15 Valančius Orestas 2008.11.01 Telšiai 84.50 45 48 n50 48 55 n60 n60 55 103 15 11 122.6336 M. Šimkus/Z. Šimkus

16 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 84 35 40 45 45 53 56 58 58 103 16 10 122.9829 J.Aleksiejus

17 Montvydas Matas 2009.03.25 Telšiai 84.90 35 40 45 45 50 55 n60 55 100 17 9 118.7945 B. Šiaudkulis

18 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 83.00 40 45 n48 45 45 50 53 53 98 18 8 117.6948 S. Šlevinskis

19 Vosylius Eimantas 2010.12.27 Kretinga 88.00 40 42 N44 42 50 52 54 54 96 19 7 112.1663 A.Bušeckas

20 Krasauskas Eimantas 2009.03.12 Kretinga 88.00 42 n44 n44 42 52 54 n56 54 96 20 6 112.1663 A.Bušeckas

21 Šmitas Dainius 2008.08.15 Šilutė 83.00 40 45 n47 45 45 50 n55 50 95 21 5 114.0919 L. Čičirka

22 Jonuška Domas 2010.09.20 Panevėžys 89 35 38 n40 38 44 47 50 50 88 22 4 102.3009 D.Sužiedelis

Lietuvos jaunių rovimo 104kg. rekordas

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių vaikinų iki 17m. čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Šiurkus Ąžuolas 2007.12.14 Telšiai 92.70 70 75 79 79 98 103 109 109 188 1 28 214.7555 M. Šimkus/Z. Šimkus

2 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 90.00 77 81 84 84 97 101 103 103 187 2 25 216.3236 D.Sužiedelis

3 Ramanauskas Naglis 2009.05.15 Šilutė 94.60 77 80 n83 80 95 n102 102 102 182 3 23 206.1782 L. Li-čin-chai

4 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 91.70 76 80 n83 80 92 96 100 100 180 4 22 206.5568 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

5 Kaveckas Mantas 2008.07.14 Šilutė 89.90 n70 70 n72 70 80 85 n90 85 155 5 21 179.3927 L. Li-čin-chai

6 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 90.20 55 58 n60 58 68 71 73 73 131 6 20 151.3958 B. Šiaudkulis

7 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 91.50 48 50 52 52 60 65 n68 65 117 7 19 134.3865 G.Bražaitė

8 Jaugelis  Julius 2006.10.18 Plungės  r. 90.50 40 43 n45 43 50 55 57 57 100 8 18 115.4030 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

9 Dumbauskas Matas 2009.08.12 Panevežys 95.00 40 45 n50 45 50 55 n60 55 100 9 17 113.0926 G.Čeponis

10 Ginkevičius Titas 2007.03.19 Panevežys 95.20 35 40 45 45 45 55 n57 55 100 10 16 112.9975 G.Čeponis

11 Jankus Dominykas 2009.01.29 Klaipėda 89.20 30 35 40 40 35 40 44 44 84 11 15 97.5538 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

12 Pocius Emilis 2008.01.10 Šilutė 93.10 30 35 n40 35 40 45 n50 45 80 12 14 91.2220 L. Li-čin-chai

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių vaikinų iki 17m. čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys
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Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Augylius Rimgaudas 2006.05.06 Šilutė 98.60 85 90 98 98 105 110 n120 110 208 1 28 231.8558 L. Li-čin-chai

2 Aleliūnas Laurynas 2007.01.21 Panevėžys 99.00 62 65 70 70 82 87 n90 87 157 2 25 174.7408 G.Čeponis

3 Girdvainis Titas 2006.06.28 Telšiai 101.20 50 55 n60 55 55 60 65 65 120 3 23 132.4875 B. Šiaudkulis

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių vaikinų iki 17m. čempionatas

varžybų protokolas

VietaMiestas
Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



.+102
Svorio kat.

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 103.00 80 85 n90 85 100 n105 n105 100 185 1 28 202.9813 D.Sužiedelis

2 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 104.90 65 67 69 69 83 86 88 88 157 2 25 171.1860 A.Bušeckas

3 Martynaitis Augustas 2006.11.15 Marijampolė 103.30 n62 62 65 65 75 80 82 82 147 3 23 161.1251 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

4 Norkus Emilis 2008.08.21 Telšiai 105.00 60 n65 n65 60 70 n80 n80 70 130 4 22 141.7010 M. Šimkus/Z. Šimkus

5 Každailis  Edvinas 2008.02.29 Plungės  r. 136.30 40 50 60 60 50 70 n80 70 130 5 21 132.7422 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

6 Šimkus Dominykas 2006.02.22 Panevėžys 122.50 n55 55 n60 55 65 70 75 75 130 6 20 135.6065 D.Sužiedelis

7 Virkietis Karolis 2006.04.06 Telšiai 110.00 50 55 n60 55 60 65 n70 65 120 7 19 128.8662 B. Šiaudkulis

8 Noreika Jonas 2006.09.14 Šilalė 105.00 45 50 52 52 60 65 n68 65 117 8 18 127.5309 S. Šlevinskis

9 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 109.00 48 52 n55 52 60 63 65 65 117 9 17 125.9986 D.Sužiedelis

10 Zubavičius Tomas 2006.06.15 Panevėžys 110.20 40 45 50 50 55 60 65 65 115 10 16 123.4284 G.Čeponis

Gim. data

2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)

Komandiniai 

taškai
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas VietaMiestas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių vaikinų iki 17m. čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys



by Sinclair

1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.50 93 97 101 101 115 121 n125 121 222 288.8807 D.Sužiedelis

2 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.60 73 75 n77 75 95 98 n100 98 173 270.0302 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

3 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 76.60 88 91 94 94 110 115 118 118 212 265.3535 M.Janulis 

4 Brazdeikis Nojus 2007.11.11 Gargždai 71.00 88 90 92 92 105 108 110 110 202 263.9437 E.Šauklys

5 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 84.90 95 100 104 104 115 n119 n119 115 219 260.1599 M.Janulis 

6 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 85.00 90 95 100 100 118 n124 n124 118 218 258.8275 B. Šiaudkulis

7 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 60.00 74 78 80 80 90 n95 n96 90 170 247.6512 D.Sužiedelis

8 Maliejus Denis 2007.07.22 Marijampolė 74.10 85 n90 n90 85 100 n110 n110 100 185 235.8415 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

9 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 66.00 76 n79 n79 76 93 96 n100 96 172 235.0665 M.Janulis 

10 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 64.20 n78 78 n80 78 n90 n90 90 90 168 233.7497 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

Dal. 

Svoris

Rovimas (kg) Stūmimas (kg)

Lietuvos sunkiosios atletikos jaunių vaikinų iki 17m. čempionatas

varžybų protokolas

R.Sargūno gimnazija Panevėžys 2023.05.26-27

Dvikovė 

(kg)
Sinkl. Taškai Treneriai

Varžybų vieta Miestas Data

Eil. 

Nr.
Pavardė Vardas Gim. data Miestas



Lietuvos s/a jaunių merginų iki 17m. čempionatas Panevėžys 2023    

KOMANDA Taškai Vieta

Marijampolė 242 1

Vilnius 231 2

Panevėžys 226 3

Telšiai 225 4

Klaipėda 203 5

Šilutė 201 6

Kretinga 159 7

Anykščiai 158 8

Jurbarkas 116 9

Plungė 108 10

Rokiškis 87 11

Alytus 60 12

Šilalė 53 13

Gargždai 25 14



1 2 3 Gal. 1 2 3 Gal.

1 Abeciūnas Algirdas 2009.02.11 Alytus 48.30 39 42 43 43 49 52 n56 52 95 3 23 163.6169 T.Statkevičius 60

2 Zuiev Mykhailo 2010.11.03 Alytus 45.00 29 32 n34 32 38 41 n44 41 73 12 14 133.6712 T.Statkevičius

3  Cikanavičius Gabrielius 2007.08.05 Alytus 53.40 30 n33 33 33 40 44 n47 44 77 16 10 122.2609 T.Statkevičius

4  Kazlauskas Kevinas 2011.06.07 Alytus 61.00 17 20 22 22 24 27 30 30 52 24 2 74.8861 T.Statkevičius

5  Vinickas Matas 2006.09.30 Alytus 65.80 31 35 37 37 45 48 51 51 88 22 4 120.5003 T.Statkevičius

6 Buzūnas Adas 2011.02.18 Alytus 72.50 37 39 41 41 46 49 n51 49 90 19 7 116.1710 T.Statkevičius

1 Kanonovas Danielius 2009.13.13 Anykščiai 54.60 50 n55 n55 50 60 65 n68 65 115 4 22 179.4998 A.Ananka 158

2 Alystair Gindrėnas Vytautas 2007.12.08 Anykščiai 71.70 55 n60 n60 55 75 80 n83 80 135 5 21 175.3836 G.Bražaitė

3 Kulieša Nikas 2006.06.16 Anykščiai 76.00 60 65 70 70 80 85 90 90 160 5 21 201.1255 G.Bražaitė

4 Gilys Kasparas 2010.01.06 Anykščiai 91.50 48 50 52 52 60 65 n68 65 117 7 19 134.3865 G.Bražaitė

5 Urbonas Orestas 2009.06.07 Anykščiai 69.80 55 60 n62 60 62 65 67 67 127 9 17 167.6412 G.Bražaitė

6 Kobelian Andrei 2007.09.11 Anykščiai 73.00 55 58 n62 58 60 66 n70 66 124 11 15 159.4263 A.Ananka

7 Kazakevičius Justas 2009.12.08 Anykščiai 87 44 48 50 50 57 60 62 62 112 12 14 131.5424 A.Ananka

8 Kanonovas Irmantas 2008.12.19 Anykščiai 66.20 45 48 51 51 58 60 62 62 113 13 13 154.1355 A.Ananka

9 Silickas Mantas 2011.05.10 Anykščiai 41.00 23 25 27 27 32 36 38 38 65 18 8 129.6569 A.Ananka

10 Nazarovas Nojus 2010.08.24 Anykščiai 53.80 26 28 30 30 35 38 n40 38 68 18 8 107.3482 G.Bražaitė

1 Brazdeikis Nojus 2007.11.11 Gargždai 71.00 88 90 92 92 105 108 110 110 202 2 25 263.9437 E.Šauklys 25

1 Arlauskas Edvinas 2009.06.19 Jurbarkas 60.70 60 65 70 70 80 n85 n85 80 150 3 23 216.7556 R.Slavikas 116

2 Švėgžda Jokūbas 2011.08.09 Jurbarkas 40.00 34 36 n38 36 40 43 47 47 83 8 18 169.5241 R.Slavikas

3 Gečas Dovydas 2011.03.05 Jurbarkas 52.80 44 46 48 48 51 52 54 54 102 8 18 163.3912 R. Slavikas

4 Lukoševičius Tadas 2010.01.08 Jurbarkas 68.90 58 n61 61 61 68 72 n75 72 133 8 18 176.9484 R.Slavikas

5 Dubinskas Adrijus 2010.07.26 Jurbarkas 59.85 39 41 42 42 46 48 49 49 91 12 14 132.7993 R. Slavikas

6 Dubinskas Markas 2008.06.19 Jurbarkas 72.00 53 55 57 57 62 64 66 66 123 13 13 159.4052 R. Slavikas

7 Minkus Augustas 2007.11.21 Jurbarkas 83.00 40 42 45 45 50 55 60 60 105 14 12 126.1016 R. Slavikas

1 Marčiulaitis Naglis 2008.07.21 Klaipėda 71.60 75 78 n80 78 90 n95 n96 90 168 3 23 218.4334 M.Žvirblys 203

2 Narmontas Ignas 2008.03.12 Klaipėda 73.50 71 74 n76 74 92 n98 n98 92 166 4 22 212.5957 Ž.Stanulis

3 Mieliauskas Rokas 2007.06.11 Klaipėda 81.50 70 n75 75 75 90 95 100 100 175 4 22 212.0754 M.Žvirblys

4 Malvicas Deividas 2009.01.02 Klaipėda 91.70 76 80 n83 80 92 96 100 100 180 4 22 206.5568 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

5 Pakenas Adomas 2010.12.06 Klaipeda 53.10 45 48 50 50 n55 55 60 60 110 5 21 175.4266 R.Norvilas

6 Razmas Vilius 2009.02.22 Klaipėda 57.90 47 50 53 53 65 n70 70 70 123 5 21 183.7907 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

7 Čiesna Nojus 2008.04.18 Klaipeda 78.50 70 72 n74 72 83 n86 86 86 158 6 20 195.1952 R.Norvilas

8 Pukinskas Armandas 2008.08.08 Klaipėda 78.10 60 65 70 70 75 80 85 85 155 7 19 192.0054 Ž.Stanulis

9 Ribaltavičius Matas 2008.11.26 Klaipėda 58.00 40 43 45 45 50 53 55 55 100 9 17 149.2368 V.Šlevinskis A.Trajanauskas

10 Grigulis Eivydas 2010.12.05 Klaipėda 54.10 40 n43 n43 40 53 57 60 60 100 10 16 157.1901 Ž.Stanulis

1 Jucys Gvidas 2008.12.23 Kretinga 104.90 65 67 69 69 83 86 88 88 157 2 25 171.1860 A.Bušeckas 159

2 Ruslanas Eigirdas 2007.10.23 Kretinga 59.90 n48 48 50 50 63 65 67 67 117 6 20 170.6419 A.Bušeckas

3 Žilis Ernestas 2008.01.05 Kretinga 58.20 44 n45 45 45 56 58 n60 58 103 8 18 153.3323 A.Bušeckas

4 Banys Pijus 2007.11.17 Kretinga 65.30 60 62 64 64 75 77 n80 77 141 8 18 194.0240 A.Bušeckas

5 Untulis Ugnius 2008.11.23 Kretinga 88.20 55 n57 57 57 70 72 n74 72 129 9 17 150.5696 A.Bušeckas

6 Gedminas Renaldas 2008.08.18 Kretinga 53.20 38 n41 41 41 50 52 54 54 95 12 14 151.2825 A.Bušeckas

7 Viščiūnas Martynas 2009.01.04 Kretinga 74.50 46 48 n50 48 58 61 n63 61 109 13 13 138.5359 A.Bušeckas

8 Puškorius Lukas 2008.05.16 Kretinga 66.10 46 48 50 50 60 62 n64 62 112 14 12 152.9187 A.Bušeckas

9 Žilis Eimantas 2009.09.14 Kretinga 58.10 32 34 36 36 42 44 46 46 82 15 11 122.2219 A.Bušeckas

10 Gricius Arnas 2009.03.03 Kretinga 79.80 38 40 n42 40 50 52 n54 52 92 15 11 112.6911 A.Bušeckas

1 Stanevičius Kornelijus 2008.02.29 Marijampolė 39.80 45 47 n48 47 56 59 n62 59 106 1 28 217.5532 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas 242

2 Asijavičius Rasvydas 2008.08.15 Marijampolė 54.60 73 75 n77 75 95 98 n100 98 173 1 28 270.0302 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

3 Vosylius Domantas 2008.01.12 Marijampolė 49.00 43 n45 45 45 n50 n50 53 53 98 2 25 166.7608 G. Kuncevičius

4 Galkauskas Markas 2009.08.27 Marijampolė 53.00 55 60 n65 60 70 n75 n75 70 130 2 25 207.6279 G. Kuncevičius

5 Maliejus Denis 2007.07.22 Marijampolė 74.10 85 n90 n90 85 100 n110 n110 100 185 2 25 235.8415 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

6 Vosylius Karolis 2006.11.13 Marijampolė 54.70 55 n60 n60 55 70 n75 n75 70 125 3 23 194.8367 G. Kuncevičius

7 Arbačiauskas Aristėjas 2008.07.25 Marijampolė 64.20 n78 78 n80 78 n90 n90 90 90 168 3 23 233.7497 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

8 Martynaitis Augustas 2006.11.15 Marijampolė 103.30 n62 62 65 65 75 80 82 82 147 3 23 161.1251 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

9 Vasiliauskas Rytis 2007.01.01 Marijampolė 60.40 n63 63 67 67 75 n80 n80 75 142 4 22 205.9032 A. Kirkliauskas ir V. Kirkliauskas

10 Dagilis Dominykas 2009.03.01 Marijampolė 88.00 60 63 n65 63 80 84 n87 84 147 6 20 171.7547 G. Kuncevičius

1 Šumnauskas Hubertas 2007.11.10 Panevėžys 60.00 74 78 80 80 90 n95 n96 90 170 1 28 247.6512 D.Sužiedelis 226

2 Brazauskas Aironas 2006.05.15 Panevėžys 71.50 93 97 101 101 115 121 n125 121 222 1 28 288.8807 D.Sužiedelis

3 Bogomolovas Aivenas 2007.05.07 Panevėžys 103.00 80 85 n90 85 100 n105 n105 100 185 1 28 202.9813 D.Sužiedelis

4 Gasiūnas Tomas 2007.06.22 Panevėžys 90.00 77 81 84 84 97 101 103 103 187 2 25 216.3236 D.Sužiedelis

5 Aleliūnas Laurynas 2007.01.21 Panevėžys 99.00 62 65 70 70 82 87 n90 87 157 2 25 174.7408 G.Čeponis

6 Mikšys Minvydas 2007.10.19 Panevėžys 82.8 68 72 n75 72 85 90 92 92 164 5 21 197.1916 G.Čeponis

7 Šimkus Dominykas 2006.02.22 Panevėžys 122.50 n55 55 n60 55 65 70 75 75 130 6 20 135.6065 D.Sužiedelis

8 Dumbauskas Matas 2009.08.12 Panevežys 95.00 40 45 n50 45 50 55 n60 55 100 9 17 113.0926 G.Čeponis

9 Pilipavičius Paulius 2009.03.29 Panevėžys 67.00 54 57 60 60 70 72 75 75 135 9 17 182.7495 D.Sužiedelis

10 Mikalajūnas Kristijonas 2008.08.12 Panevėžys 109.00 48 52 n55 52 60 63 65 65 117 9 17 125.9986 D.Sužiedelis

1 Každailis  Edvinas 2008.02.29 Plungės  r. 136.30 40 50 60 60 50 70 n80 70 130 5 21 132.7422 Edv.,  Ev.  Zaniauskai 108

2 Judaitis  Justas 2006.08.18 Plungės  r. 87.90 60 65 70 70 70 75 n80 75 145 7 19 169.5048 Edv.,  Ev. Zaniauskai

3 Jaugelis  Julius 2006.10.18 Plungės  r. 90.50 40 43 n45 43 50 55 57 57 100 8 18 115.4030 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

4 Mickus  Edvinas 2008.05.21 Plungės  r. 55.70 37 40 42 42 50 53 n55 53 95 11 15 146.0629 Evaldas  Zaniauskas

5 Banys  Nerijus 2006.01.06 Plungės  r. 63.70 40 45 n47 45 50 55 n57 55 100 16 10 139.8559 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

6 Gužauskas  Erikas 2008.03.22 Plungės  r. 78.10 35 38 n40 38 45 50 52 52 90 16 10 111.4870 Evaldas  Zaniauskas

7 Epifancev  David 2008.03.04 Plungės  r. 67.00 32 38 40 40 42 48 50 50 90 18 8 121.8330 Edv.  Ev.  Zaniauskai

8 Mikalauskas  Matas 2010.04.13 Plungės  r. 69.70 30 36 n37 36 40 45 n47 45 81 23 3 107.0132 Evaldas  Zaniauskas

9 Urbšys  Simas 2010.08.27 Plungės  r. 46.10 22 25 27 27 30 35 n40 35 62 24 2 111.1389 Evaldas  Zaniauskas

10 Mickus  Faustas 2006.09.01 Plungės  r. 67.70 30 35 n37 35 40 n45 45 45 80 24 2 107.5942 Edv.,  Ev.  Zaniauskai

1 Jasudis Domantas 2007.07.10 Rokiškis 85 50 55 60 60 65 70 75 75 135 8 18 160.2831 J.Aleksiejus 87

2 Narbutis Mantvydas 2007.07.01 Rokiškis 73.00 48 50 53 53 68 70 73 73 126 10 16 161.9977 J.Aleksiejus

4 Matešiūnas Gytis 2008.08.29 Rokiškis 87 35 40 45 45 55 60 65 65 110 13 13 129.1934 J.Aleksiejus
5 Tubelis Titas 2009.07.08 Rokiškis 61 30 34 37 37 38 40 43 43 80 16 10 115.2094 J.Aleksiejus

6 Mikalkevičius Emilis 2009.04.20 Rokiškis 84 35 40 45 45 53 56 58 58 103 16 10 122.9829 J.Aleksiejus
7 Mikalkevičius Ugnius 2010.12.14 Rokiškis 55.00 18 22 26 26 30 33 36 36 62 19 7 96.2383 J.Aleksiejus

8 Beinorius Nedas 2006.09.09 Rokiškis 65.00 30 35 40 40 40 45 50 50 90 19 7 124.2148 J.Aleksiejus

9 Valeišis Dainotas 2014.03.08 Rokiškis 50.00 10 15 20 20 20 25 30 30 50 20 6 83.6728 J.Aleksiejus

1 Noreika Jonas 2006.09.14 Šilalė 105.00 45 50 52 52 60 65 n68 65 117 8 18 127.5309 S. Šlevinskis 53

2 Bumbliauskas Eitaras 2006.03.13 Šilalė 75.00 50 55 n60 55 65 68 n71 68 123 11 15 155.7477 S. Šlevinskis

3 Jankauskas Deividas 2006.10.17 Šilalė 68.00 45 50 n53 50 55 60 n63 60 110 15 11 147.5365 S. Šlevinskis

4 Tičkus Arnoldas 2010.03.19 Šilalė 83.00 40 45 n48 45 45 50 53 53 98 18 8 117.6948 S. Šlevinskis

5 Paulauskas Julius 2009.04.21 Šilalė 67.00 30 35 n38 35 40 45 n48 45 80 25 1 108.2960 S. Šlevinskis

1 Augylius Rimgaudas 2006.05.06 Šilutė 98.60 85 90 98 98 105 110 n120 110 208 1 28 231.8558 L. Li-čin-chai 201

2 Li-čin-chai Mantas 2006.09.30 Šilutė 75.10 70 73 76 76 93 n95 95 95 171 3 23 216.3672 L. Li-čin-chai
3 Jančenkovas Erikas 2007.03.27 Šilutė 83.00 75 80 82 82 95 100 103 103 185 3 23 222.1790 L. Li-čin-chai
4 Ramanauskas Naglis 2009.05.15 Šilutė 94.60 77 80 n83 80 95 n102 102 102 182 3 23 206.1782 L. Li-čin-chai
5 Gricius Matas 2007.08.25 Šilutė 67.00 63 67 n71 67 n80 80 n82 80 147 5 21 198.9939 L. Li-čin-chai
6 Kaveckas Mantas 2008.07.14 Šilutė 89.90 n70 70 n72 70 80 85 n90 85 155 5 21 179.3927 L. Li-čin-chai
7 Grauslys Darius 2006.08.23 Šilutė 54.90 40 45 n50 45 60 65 n67 65 110 6 20 170.9812 L. Čičirka
8 Juknius Edgaras 2006.12.07 Šilutė 55.00 37 n42 n42 37 57 60 63 63 100 9 17 155.2231 L. Čičirka
9 Pocius Emilis 2008.01.10 Šilutė 93.10 30 35 n40 35 40 45 n50 45 80 12 14 91.2220 L. Li-čin-chai

10 Vaišys Mantas 2008.12.16 Šilutė 65.60 40 45 n47 45 55 60 n65 60 105 15 11 144.0599 L. Čičirka

1 Šiurkus Ąžuolas 2007.12.14 Telšiai 92.70 70 75 79 79 98 103 109 109 188 1 28 214.7555 M. Šimkus/Z. Šimkus 225

2 Jonušas Vakaris 2007.02.03 Telšiai 65.90 74 77 n80 77 86 93 n96 93 170 2 25 232.5585 M. Šimkus/Z. Šimkus

3 Lydis Gytis 2006.03.03 Telšiai 85.00 90 95 100 100 118 n124 n124 118 218 2 25 258.8275 B. Šiaudkulis

4 Girdvainis Titas 2006.06.28 Telšiai 101.20 50 55 n60 55 55 60 65 65 120 3 23 132.4875 B. Šiaudkulis

5 Kvietkauskis Augustas 2011.08.13 Telšiai 46.60 n40 40 n42 40 50 n n 50 90 4 22 159.8243 M. Šimkus/Z. Šimkus

6 Norkus Aisvydas 2007.05.24 Telšiai 71.40 60 65 n67 65 73 78 83 83 148 4 22 192.7454 B. Šiaudkulis

7 Norkus Emilis 2008.08.21 Telšiai 105.00 60 n65 n65 60 70 n80 n80 70 130 4 22 141.7010 M. Šimkus/Z. Šimkus

8 Domarkas Mantas 2010.03.01 Telšiai 90.20 55 58 n60 58 68 71 73 73 131 6 20 151.3958 B. Šiaudkulis

9 Surblys Karolis 2009.02.27 Telšiai 54.00 45 48 n50 48 53 55 57 57 105 7 19 165.2847 B. Šiaudkulis

10 Šiaulevičius Karolis 2007.04.26 Telšiai 67.00 57 61 n65 61 75 80 n82 80 141 7 19 190.8717 B. Šiaudkulis

1 Mušinskas Lukas 2007.02.25 Vilnius 66.00 76 n79 n79 76 93 96 n100 96 172 1 28 235.0665 M.Janulis 231

2 Ustinovas Laurynas 2007.09.12 Vilnius 76.60 88 91 94 94 110 115 118 118 212 1 28 265.3535 M.Janulis 

3 Ustinovas Laimonas 2007.09.12 Vilnius 84.90 95 100 104 104 115 n119 n119 115 219 1 28 260.1599 M.Janulis 

4 Kaleininkas Armandas 2006.10.06 Vilnius 60.20 67 70 n72 70 n88 88 n91 88 158 2 25 229.6344 M.Janulis

5 Viselga Mantas 2006.06.25 Vilnius 61.50 63 68 n75 68 77 n82 82 82 150 4 22 214.8085 M.Janulis 

6 Gumbrevičius Dominikas 2010.09.26 Vilnius 41.00 36 n38 38 38 45 47 n49 47 85 5 21 169.5513 M.Janulis

7 Užanskis Emilis 2009.03.23 Vilnius 43.10 35 n37 n37 35 45 50 n52 50 85 6 20 161.8275 M.Janulis

8 Adomenas Pijus 2006.03.14 Vilnius 62.30 65 n70 n70 65 75 80 n85 80 145 6 20 205.8295 M.Janulis 

9 Šaulys Julius 2008.03.05 Vilnius 72.00 55 58 60 60 70 75 n78 75 135 6 20 174.9569 M.Janulis

10 Petkus Jogintas 2008.05.11 Vilnius 60.00 50 52 54 54 60 63 n65 63 117 7 19 170.4423 M.Janulis
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